BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ

HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

Số:          /QĐ-HVM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Hội đồng chấm đồ án tốt nghiệp đại học chính quy

Khoá 16 (AT16), ngành An toàn thông tin (đợt 2)

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

Căn cứ Thông tư số 54/2014/TT-BQP ngày 12/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Quốc

phòng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ công tác của

Học viện Kỹ thuật mật mã thuộc Ban Cơ yếu Chính phủ và Quyết định số 563/QĐ-HVM

ngày 02/12/2022 của Trưởng ban Ban Cơ yếu Chính phủ về việc quy định cơ cấu tổ chức,

biên chế của Học viện Kỹ thuật mật mã;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học và cao đẳng hệ chính

quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-HVM ngày 24/01/2019 của Giám đốc Học viện Kỹ

thuật mật mã ban hành về việc thực hiện chi tiết một số điểm trong “Quy chế đào tạo đại

học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ”;

Căn cứ Thông báo số 1279/TB-HVM ngày 31/10/2023 của Học viện Kỹ thuật mật mã

điều chỉnh Kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện đồ án tốt nghiệp cho sinh viên đại học

chính quy, ngành An toàn thông tin (AT16);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, Chủ nhiệm Khoa An toàn thông tin.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 04 Hội đồng chấm đồ án tốt nghiệp đại học chính quy khoá 16

(AT16), ngành An toàn thông tin - đợt 2 (Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Các Hội đồng có nhiệm vụ chấm và đánh giá kết quả đồ án tốt nghiệp theo

các quy định, quy chế đào tạo hiện hành. Các thành viên Hội đồng được hưởng chế độ

theo quy định của Nhà nước và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, Chủ nhiệm Khoa An toàn thông tin và các đồng chí

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc (để b/c)2;

- Phòng Đào tạo;

- Phòng KT&BĐCLĐT;

- Phòng KH-TC;

- Khoa ATTT;

- Hệ QLHV&SV;

- Trung tâm TT-TV;

- Lưu: VT, ĐT. TN12.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Thế Dũng

Danh sách

HỘI ĐỒNG CHẤM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

KHOÁ 16 (AT16), NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-HVM ngày     tháng 12 năm 2023 của Học viện Kỹ thuật mật mã)

I. HỘI ĐỒNG 1 (Địa điểm họp: Phòng 401, Toà nhà TA2; Thời gian bắt đầu: từ 07h30, ngày 10/12/2023)

1. Danh sách Hội đồng

STT Họ và tên Học hàm, học vị Chức vụ

1 Hoàng Đức Thọ Tiến sĩ Chủ tịch

2 Nguyễn Thị Thu Thủy Thạc sĩ Thư ký

3 Nguyễn Đức Tâm Tiến sĩ Uỷ viên

4 Đào Bá Anh Tiến sĩ Uỷ viên

5 Trần Anh Tú Thạc sĩ Uỷ viên

2. Thư ký nghiệp vụ: Đặng Thị Thanh Nhàn, Trưởng ban GVTS - Phòng Đào tạo

3. Danh sách sinh viên

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

1 Phạm Hữu  Bằng AT150505
Nghiên cứu giải pháp thu thập và phân

tích Web log với Opentelemetry và Jaeger
ThS. Hoàng Thành Đạt TS. Đào Bá Anh

2 Phạm Duy  Chiến AT160107
Nghiên cứu tấn công Prototype Pollution

và đề xuất giải pháp phòng chống

ThS. Trần Thị Phương

Chi
ThS. Trần Anh Tú

3 Phùng Việt  Đức AT160413

Nghiên cứu nền tảng ảo hóa KVM và một

số phương pháp bảo mật mạng LAN ảo

dựa trên nền tảng KVM

TS. Trần Trung TS. Hoàng Đức Thọ

4 Phạm Tiến  Dũng AT160409
Nghiên cứu công cụ kiểm thử ứng dụng

web với Wapiti và Arachni

ThS. Đồng Thị Thuỳ

Linh
ThS. Trần Anh Tú

2

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

5 Phạm Văn  Được AT130114
Giải pháp đảm bảo an toàn thông tin cho

đám mây IaaS đa miền
TS. Phạm Văn Hưởng

ThS. Nguyễn Thị Thu

Thủy

6 Phan Hoàng  Dương AT160115

Nghiên cứu giao thức QUIC ứng dụng

trong giao thức HTTP phiên bản 3

(HTTP/3)

ThS. Trần Thị Thanh

Thuỷ
TS. Nguyễn Đức Tâm

7 Phạm Ngọc  Hiếu AT160618
Nghiên cứu triển khai giải pháp chống tấn

công từ chối dịch Nginx-Lua-Anti-DDoS

HD1: ThS. Hoàng Thanh

Nam;

HD2: KS. Mai Thành

Thắng

ThS. Nguyễn Đức

Tâm

8 Phạm Xuân  Hiệu AT160322
Nghiên cứu xây dựng ứng dụng mạng xã

hội an toàn trên nền tảng Android

HD1: TS. Đặng Xuân

Bảo;

HD2: ThS. Võ Xuân Hòa

ThS. Trần Anh Tú

9 Phạm Việt  Hoàng AT160717

Nghiên cứu một số kỹ thuật tấn công lên

giải pháp định danh xác thực khách hàng

điện tử (eKYC)

ThS. Lê Anh Tú TS. Nguyễn Đức Tâm

10 Phạm Đức  Mạnh AT160628
Nghiên cứu xây dựng ứng dụng hỗ trợ

chọn lọc CV
ThS. Võ Xuân Hòa TS. Đào Bá Anh

11 Phan Kiều  Ngân AT160537

Nghiên cứu hộp thế động hỗn loạn dựa

trên phương pháp thay thế và ứng dụng

trong mã hóa ảnh

HD1: ThS. Trần Văn

Thắng;

HD2: ThS. Hoàng Thu

Phương

TS. Đào Bá Anh

12 Phạm Thừa  Quảng AT130740
Nghiên cứu triển khai giải pháp bảo vệ

máy trạm TrendMicro ApexOne

HD1: ThS. Hoàng Thanh

Nam;

HD2: KS. Mai Thành

Thắng

TS. Hoàng Đức Thọ

3

II. HỘI ĐỒNG 2 (Địa điểm họp: Phòng 402, Toà nhà TA2; Thời gian bắt đầu: từ 07h30, ngày 10/12/2023)

1. Danh sách Hội đồng

STT Họ và tên Học hàm, học vị Chức vụ

1 Phạm Duy Trung Tiến sĩ Chủ tịch

2 Trần Thị Xuyên Thạc sĩ Thư ký

3 Đặng Xuân Bảo Tiến sĩ Uỷ viên

4 Hoàng Thanh Nam Thạc sĩ Uỷ viên

5 Phạm Minh Thuấn Thạc sĩ Uỷ viên

2. Thư ký nghiệp vụ: Cao Thị Hồng, trợ lý - Phòng Đào tạo

3. Danh sách sinh viên

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

1 Trần Hữu  Đức AT160612
Tìm hiểu Spring Boot và ứng dụng trong

xây dựng ứng dụng web an toàn

ThS. Trần Thị Thanh

Liêm

ThS. Hoàng Thanh

Nam

2 Phan Thu  Giang AT160514

Nghiên cứu, triển khai hệ thống quản lý

an toàn thông tin trong lĩnh vực thương

mại điện tử cho doanh nghiệp vừa và nhỏ

theo tiêu chuẩn ISO/IEC 27001:2022

ThS. Lê Anh Đức ThS. Trần Thị Xuyên

3 Vũ Xuân  Khải AT160527
Nghiên cứu triển khai giải pháp bảo mật

thư điện tử CipherMail
ThS. Vũ Duy Hiến TS. Phạm Duy Trung

4 Nguyễn Tiến  Long AT150432
Nghiên cứu triển khai giải pháp Next-

Gen SIEM dựa trên mã nguồn mở
ThS. Trần Văn Thắng

ThS. Hoàng Thanh

Nam

5 Trần Đức  Ninh AT160734

Nghiên cứu một số lỗ hổng bảo mật mới

phát hiện trong năm 2022-2023 và khả

năng khai thác

ThS. Lê Văn Thuận TS. Đặng Xuân Bảo

4

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

6 Trần Đức  Toàn AT150160
Nghiên cứu giải pháp ký số sử dụng mã

QR code
TS. Lê Quang Huy ThS. Trần Thị Xuyên

7
Nguyễn Thanh

Tùng
AT160158

Xây dựng mô hình học máy trong phát

hiện và nhận diện deepfake
TS. Hoàng Sỹ Tương

ThS. Phạm Minh

Thuấn

8 Nguyễn Thị  Tuyết AT160358

Tìm hiểu về captcha và sử dụng Deep

learning trong việc phát hiện và phòng

chống tấn công

ThS. Cáp Khánh Duy
ThS. Phạm Minh

Thuấn

9 Phạm Thị  Uyên AT160458
Nghiên cứu xây dựng hệ thống báo cáo

kết quả kiểm thử tự động bằng Jenkins
ThS. Cao Minh Tuấn TS. Đặng Xuân Bảo

10
Phan Nguyễn Quốc

Vương
AT160759

Nghiên cứu, tìm hiểu, tối ưu hóa hệ thống

phát hiện mối đe dọa bằng cách tích hợp

bộ nguồn mở Wazuh và Chainsaw

ThS. Vương Quốc Bình
ThS. Phạm Minh

Thuấn

11 Trình Thị  Xuân AT160460

Nghiên cứu và triển khai hệ thống giám

sát mạng với phần mềm mã nguồn mở

Zabbix

ThS. Cao Minh Tuấn
ThS. Hoàng Thanh

Nam

12
Trần Quang  Khánh AT160231 Xây dựng hệ thống phát hiện mã độc như

một dịch vụ trên kiến trúc microservice
ThS. Trần Anh Tú TS. Phạm Duy Trung

Nguyễn Văn  Luật AT160235

5

III. HỘI ĐỒNG 3 (Địa điểm họp: Phòng 404, Toà nhà TA2; Thời gian bắt đầu: từ 07h30, ngày 10/12/2023)

1. Danh sách Hội đồng

STT Họ và tên Học hàm, học vị Chức vụ

1 Trần Thị Lượng Tiến sĩ Chủ tịch

2 Cao Minh Tuấn Thạc sĩ Thư ký

3 Phạm Văn Hưởng Tiến sĩ Uỷ viên

4 Lại Minh Tuấn Tiến sĩ Uỷ viên

5 Hoàng Sỹ Tương Tiến sĩ Uỷ viên

2. Thư ký nghiệp vụ: Phạm Ánh Tuyết, trợ lý – Phòng Đào tạo

3. Danh sách sinh viên

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

1 Trần Văn  Chính AT160307
Nghiên cứu và ứng dụng công nghệ

blockchain trong quản lý sinh viên
TS. Đặng Xuân Bảo TS. Hoàng Sỹ Tương

2 Trần Trúc  Diệp AT160705

Xây dựng ứng dụng quản lý mật khẩu an

toàn dựa trên công nghệ lập trình đa nền

tảng Flutter

ThS. Hà Thị Thanh ThS. Cao Minh Tuấn

3 Thiều Thị  Hoa AT160129
Nghiên cứu xây dựng công cụ kiểm thử tự

động Rest API với Typescript
ThS. Hoàng Thành Đạt TS. Lại Minh Tuấn

4 Đào Minh  Hùng AT130323
Nghiên cứu công cụ quản lý rủi ro an toàn

thông tin theo chuẩn ISO 270001
ThS. Trần Quang Kỳ TS. Trần Thị Lượng

5 Trịnh Công  Minh AT160534

Nghiên cứu giải pháp đảm bảo an toàn

cho ứng dụng mobile sử dụng React-

Native

ThS. Nguyễn Quỳnh

Châu
TS. Phạm Văn Hưởng

6 Trần Thị  Ngoan AT160731
Nghiên cứu kỹ thuật kiểm thử Fuzzing

trên smart contract

ThS. Đồng Thị Thuỳ

Linh
TS. Lại Minh Tuấn

6

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

7 Tăng Chí  Quý AT160638
Nghiên cứu xây dựng kiến trúc "A

landing zone" trên AWS

ThS. Nguyễn Trọng Vũ;

KS. Nguyễn Trọng Bình
ThS. Cao Minh Tuấn

8 Trần Mạnh  Tân AT160548
Nghiên cứu các cơ chế an toàn trong

Spring Security Framework và ứng dụng

ThS. Đồng Thị Thuỳ

Linh
TS. Phạm Văn Hưởng

9 Tạ Duy  Tân AT160642
Nghiên cứu các kỹ thuật điều tra số về

Memory và Registry trên Windows 11
ThS. Hoàng Thanh Nam TS. Trần Thị Lượng

10 Trần Văn  Tín AT150556
Nghiên cứu giải pháp quản lý tài khoản

đặc quyền Cyber Ark

ThS. Nguyễn Trọng Vũ;

KS. Nguyễn Trọng Bình
TS. Lại Minh Tuấn

11 Trịnh Đức  Trường AT160257
Nghiên cứu vấn đề bảo mật cho hợp đồng

thông minh trong blockchain

PGS.TS. Hoàng Xuân

Dậu
TS. Hoàng Sỹ Tương

7

IV. HỘI ĐỒNG 4 (Địa điểm họp: Phòng 405, Toà nhà TA2; Thời gian bắt đầu: từ 07h30, ngày 10/12/2023)

1. Danh sách Hội đồng

STT Họ và tên Học hàm, học vị Chức vụ

1 Nguyễn Tuấn Anh Tiến sĩ Chủ tịch

2 Nguyễn Mạnh Thắng Tiến sĩ Thư ký

3 Vũ Thị Đào Tiến sĩ Uỷ viên

4 Nguyễn Đức Ngân Thạc sĩ Uỷ viên

5 Đồng Thị Thùy Linh Thạc sĩ Uỷ viên

2. Thư ký nghiệp vụ: Bùi Thị Tuyết Nhung, trợ lý - Phòng Đào tạo

3. Danh sách sinh viên

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

1 Trần Văn  Biên AT160306

Nghiên cứu, tìm hiểu về Blue Team

Training Toolkit (BT3) nhằm hỗ trợ đào

tạo, phát triển các kỹ năng và kiến thức

của đội ngũ Blue Team trong lĩnh vực an

ninh mạng

ThS. Bùi Việt Thắng
ThS. Đồng Thị Thùy

Linh

2 Vũ Đình  Đức AT150113

Nghiên cứu ứng dụng các mô hình học

máy trong bài toán phát hiện bất thường

trong dữ liệu log

ThS. Trần Anh Tú
ThS. Nguyễn Đức

Ngân

3 Vũ Hoàng  Long AT150333
Nghiên cứu triển khai giải pháp giám sát

và phản ứng sự cố tự động
ThS. Nguyễn Trọng Hiệp TS. Vũ Thị Đào

4 Võ Trà  My AT160535

Nghiên cứu phương pháp mã hóa ảnh màu

sử dụng ánh xạ hỗn loạn với biến đổi chữ

nhật

ThS. Nguyễn Trung Đức TS. Nguyễn Tuấn Anh

8

TT Sinh Viên Mã SV Tên đề tài CB, GV hướng dẫn CB, GV phản biện

5 Vũ Hồng  Phúc AT160245 Mô hình triển khai DevSecOps
ThS. Nguyễn Trọng Vũ;

KS. Nguyễn Trọng Bình

ThS. Đồng Thị Thùy

Linh

6 Trịnh Thị  Quế AT160736

Nghiên cứu thuật toán Random Forest

trong bài toán phát hiện botnet với bộ dữ

liệu CTU-13

ThS. Võ Xuân Hòa
TS. Nguyễn Mạnh

Thắng

7 Trương Văn  Tâm AT160740

Nghiên cứu và ứng dụng công nghệ

blockchain vào việc xây dựng NFT

marketplace trên mạng Polygon

TS. Đặng Xuân Bảo
TS. Nguyễn Mạnh

Thắng

8 Trần Thị  Thanh AT160346

Nghiên cứu lỗ hổng insecure

deserialization và đề xuất giải pháp phòng

chống

ThS. Phan Anh Việt TS. Vũ Thị Đào

9 Vũ Hưng  Thịnh AT150353
Nghiên cứu triển khai giải pháp mã nguồn

mở OpenWAF
ThS. Dương Xuân Hiệp

ThS. Nguyễn Đức

Ngân

10 Vũ Hoàng  Yến AT160160
Nghiên cứu công nghệ tường lửa thế hệ

mới Next-Gen Firewall
ThS. Hà Văn Tiến TS. Vũ Thị Đào

11
Trần Thanh  Hiền AT160617 Nghiên cứu phương pháp sinh hộp thế

động phụ thuộc khóa dựa trên đa thức bất

khả quy động và hàng số affine

TS. Trần Thị Lượng;

ThS. Nguyễn Trung Đức
TS. Nguyễn Tuấn Anh

Hoàng Thị Vân  Anh AT160602

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:53:55+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:54:05+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:54:14+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:54:33+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:54:42+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:54:53+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:55:04+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:55:16+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:55:25+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Nguyễn Đức Tâm<ndtam@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T13:51:17+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T04:01:21-0800
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Lương Thế Dũng<dunglt@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:52:18+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:52:27+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:52:35+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:52:42+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:54:28+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T14:54:35+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG - Hà Nội
	Trần Thu Trang<tttrang@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!